
www.holiday-link.com

ATV MOUNTAIN TOUR WITH
PICNIC - SPLIT, STřEDNí
DALMáCIE
Prozkoumejte krásné dalmatské vnitrozemí a
nedotčenou přírodu se čtyřkolkou ATV Odpočiňte si se
zkušeným licencovaným průvodcem, který vás provede
skrytými cestami a stezkami Užijte si piknikový oběd u
řeky Pamatujte si svou prohlídku ATV Quad, protože váš
přátelský průvodce zaznamená nejlepší okamžiky každé
prohlídky

Cena

ATV Mountain tour with picnic (1person/1Quad)

ATV Mountain tour with picnic (2person/1Quad)

ATV Mountain tour with picnic (1adult/1Child under 5)

ATV Mountain tour with picnic + transfer (1person/1Quad)

ATV Mountain tour with picnic + transfer (2person/1Quad)

From Split: ATV Mountain
Tour With Picnic
Trumbićeva obala 13
21000 Split
Chorvatsko

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
Travanj - Listopad

MíSTO A čAS ODJEZDU
Split pick up (Trumbićeva
obala 13 - 8.00). Start point
(Motel Janković Hrvace -
9.00)

MíSTO A čAS PříJEZDU
Split pick up (Trumbićeva
obala 13 - 14.00). Start point
(Motel Janković Hrvace -
14.00)



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: ATV Mountain Tour With Picnic
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 6 až 10 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: poznávání přírody / přírodních krás, nabídka dobrodružství, návštěva
náboženských zařízení, guided tour, žádné náklady na zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Prozkoumejte krásné dalmatské
vnitrozemí a nedotčenou přírodu se čtyřkolkou ATV

Odpočiňte si se zkušeným licencovaným průvodcem, který vás provede skrytými cestami a
stezkami

Užijte si piknikový oběd u řeky

Pamatujte si svou prohlídku ATV Quad, protože váš přátelský průvodce zaznamená nejlepší
okamžiky každé prohlídky

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Pitná voda, sluneční ochrana (ochranný faktor, čepice, sluneční brýle), pohodlné oblečení a
obuv, bunda do větru, plavky (možnost koupání v Peručském jezeře nebo řece Cetina, dle
počasí)


